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Toimitusjohtaja Antti Nieminen kertoo Kiilto Oy:n toiminnasta. 
 
Teksti  ja kuvat: Hannu Jokiluoma  
 
Pirkanmaan Maanpuolustuksen Tuen Neuvottelukunta tutustui Kiilto Oy:n 
toimintaan Lempäälässä 18.2.2009. Tilaisuuden isäntänä toimi Kiilto Family Oy:n 
CEO Erkki Solja. Hänen lisäkseen Kiilto Oy:n toimitusjohtaja Antti Nieminen esitteli 
yrityksen toimintaa. Yritys ja sen omistajat tunnetaan yli sukupolvien jatkuneesta 
myönteisestä suhtautumisestaan maanpuolustukseen.  
 
Tilaisuudessa Länsi‐Suomen Sotilasläänin komentaja, kenraalimajuri Kari Siiki valotti 
puolustusvoimien ajankohtaista tilannetta ja turvallisuus‐ ja puolustuspoliittisen 
selonteon linjauksista. 
 
Kari Siiki totesi, että selonteko on erittäin tärkeä puolustusvoimille. Se luo taloudellisen 
perustan toiminnan ja hankintojen suunnittelulle yli hallituskausien. Selonteot ovat silti 



liian lyhytjänteisiä. Materiaalin saaminen operatiiviseen käyttöön edellyttää 5‐10 
vuoden suunnittelujännettä. Suuret asiat ‐ kuten tulevan reservin suuruuden 
määrittäminen sekä selkeän kannan ottaminen sotilaalliseen liittotutumiseen ‐ jäävät 
seuraavaan selontekoon. Reservin suuruutta tarkastellaan uudelleen vuoden 2015 
tienolla. 
 
Siiki arvioi, että isot puolueet eivät halua kajota yleiseen asevelvollisuuteen. Suomen 
asevelvollisuusarmeijan vahvuuksia ovat kova ja vaativa koulutus sekä valinta ja 
sitouttaminen kunkin henkilön tehtävään. Koulutus on jaksotettu oppimisen ja 
harjoittelun kannalta tehokkaasti. Käytännön harjoittelua ja ammuntaa on paljon. 

 
Kiinnostava yritysvierailu 
 
Kiilto Family ‐konsernin emoyhtiö on Kiilto Family Oy, johon on keskitetty koko 
konsernin talous‐ ja tietohallinto. Konserniin kuuluu lisäksi kemian toimialalla toimiva 
Kiilto Oy ja sen ulkomailla sijaitsevat tytäryhtiöt sekä muiden toimialojen 
osakeyhtiöt Kiiltoplast, Intermedius, Metalpak, KiiltoClean sekä Ramport. 
Kiilto Oy:n liiketoiminta koostuu liimojen ja niihin läheisesti liittyvien tuotteiden 
kehityksestä, valmistuksesta ja markkinoinnista. Tuotevalikoima kattaa teolliseen 
valmistukseen, rakentamiseen, sisustukseen ja remontointiin sekä kotikäyttöön 
tarkoitetut liimat, parkettilakat, lattia‐ ja seinätasoitteet, vedeneristeet, keraamisten 
laattojen saumaus‐ ja kiinnityslaastit, tiivistysmassat, ohenteet sekä valimohartsit. 
Tuotteiden käyttäjiä ovat rakennustarvikekauppa, rakennus‐ ja sisustusurakointi, puu‐ 
ja metalliteollisuus, paperinjalostus‐, graafinen ja pakkausteollisuus, kenkäteollisuus, 
rauta‐ ja teräsvalimot sekä koitalouskuluttajat.  
 
Kiillon osaaminen kiinnittämisen ja siihen liittyvän pintojenkäsittelyn erikoisalueilla 
perustuu omaan tutkimus‐ ja tuotekehitystyöhön, johon on panostettu voimakkaasti. 
Kaikki valmistettavat tuotteet ovat oman tuotekehityksen tulosta ja valmistetaan 
omissa tuotantolaitoksissa. Yrityksen edustajat näkevät keskeisenä menestystekijänä 
pitkäjänteisen otteen liiketoimintaan. Kasvumahdollisuuksia on lähinnä viennissä. 

 
Toimintaa jo 90 vuotta 
 
Henkilöstöä Kiilto Family ‐konsernissa on noin 560 ja Kiilto Oy:ssä runsaat 200 
henkilöä. Yritys haluaa olla työpaikka, jossa viihdytään ja sitoudutaan yhteisiin 
tavoitteisiin. Keskimääräinen työsuhteen kesto talossa on  yli 11 vuotta. Henkilöstölle 
tarjotaan kehittymis‐ ja kouluttautumismahdollisuuksia, ja työkyvystä ja 
työhyvinvoinnista huolehditaan monin eri tavoin. 
Neuvottelukunnan jäsenet oppivat myös yrityksen historiasta. Teknokemiallinen 
Tehdas O/Y Santalahti perustettiin vuonna 1919 Tampereen Santalahteen. Aluksi 
valmistettiin rohdoskaupoille kosmeettisia aineita, kenkätehtaille maaleja, kiillokkeita, 



vahoja ja liimoja sekä huonekalukauppiaille spriilakkoja ja kiilloketta ‐ pulituuria. 
Vuonna 1924 yhtiön nimi muutettiin Kiilto Oy:ksi. Liimat valittiin päätuotteeksi 1960‐
luvulla. 1970‐luvun alussa Kiilto siirsi toimintansa Lempäälän Sääksjärvelle. 
 
PMT:n Neuvottelukunta on Pirkanmaan elinkeinoelämän, puolustusvoimien ja 
maanpuolustusyhteisöjen kontaktifoorumi, jossa on mukana 150 yhteisöä. PMT 
järjestää Neuvottelukunnan jäsenille mielenkiintoisen tutustumisvierailun ja 
maanpuolustukseen liittyviä tilaisuuksia. Muun muassa Pirkan Viestin 
Tukirengasyhteisöjen edustajat kutsutaan Neuvottelukuntaan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Eturivissä vasemmalta Kiilto Family Oy:n CEO Erkki Solja, PMT ry:n puheenjohtaja Matti 
Salonen, Länsi‐Suomen Sotilasläänin komentaja, kenraalimajuri Kari Siiki sekä Timo 
Mitrunen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
         Kiilto Family Oy:n CEO Erkki Solja. 


